[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 марта 2020 года
№ 13
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 04.12.2008 г. №157-З «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Нижегородской области», руководствуясь Уставом Благовещенского сельсовета, администрация Благовещенского сельсовета постановляет:

1.Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Благовещенского сельсовета.

2. Постановление администрации Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28.05.2013 года № 27 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области» считать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Благовещенского сельсовета.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

А.С. Лепехин
Утвержден

Постановлением администрации

Благовещенского сельсовета

Воскресенского муниципального района

от  02 марта 2020 года № 13
Перечень
 автомобильных дорог общего пользования

местного значения Благовещенского сельсовета

	№
	Населенный пункт, наименование автодороги
	Идентификационный номер  автодороги
	Протяженность

автодорог (км)
	Категория

автодороги

	1
	д. Пичужиха

	1,115

	ул. Мира
	52 216 901 ОП МП 001
	0,574
	V

	ул. Верхняя
	52 216 901 ОП МП 002
	0,541
	V

	2
	д. Поползуха

	0,517

	ул. Торговая
	52 216 901 ОП МП 003
	0,517
	V

	3
	д. Аносово

	0,713

	ул. Колхозная
	52 216 901 ОП МП 004
	0,713
	V

	4
	д. Стрелиха

	0,559

	ул. Нагорная
	52 216 901 ОП МП 005
	0,559
	V

	5
	д. Левиха

	1,189

	ул. Почтовая
	52 216 901ОП МП 006
	1,189
	V

	6
	д. Попиха

	1,124

	ул. Свободы
	52 216 901 ОП МП 007
	0,677
	V

	ул. Нижняя
	52 216 901 ОП МП 008
	0,447
	V

	7
	д. Асташиха

	1,521

	ул. Специалистов
	52 216 901 ОП МП 009
	0,734
	V

	ул. Полевая
	52 216 901 ОП МП 010
	0,538
	V

	ул. Центральная
	52 216 901 ОП МП 026
	0,249
	V

	8
	с. Знаменское

	1,181

	ул. Набережная
	52 216 901 ОП МП 011
	0,496
	V

	ул. Овражная
	52 216 901 ОП МП 012
	0,231
	V

	подъезд к с. Знаменское
	52 216 901 ОП МП 027
	0,454
	V

	9
	д. Апариха

	1,390

	подъезд к д. Апариха
	52 216 901 ОП МП 013
	0,818
	V

	ул. Заречная
	52 216 901 ОП МП 014
	0,572
	V

	10
	с. Благовещенское

	1,802

	ул. Советская
	52 216 901 ОП МП 015
	1,802
	V

	11
	д. Соловьиха

	1,826

	ул. Садовая
	52 216 901 ОП МП 016
	1,382
	V

	ул. Новая
	52 216 901 ОП МП 017
	0,444
	V

	12
	д. Прудовка

	1,023

	ул. Береговая
	52 216 901ОП МП 018
	1,023
	V

	13
	д. Коробиха

	0,853

	ул. Дружбы
	52 216 901 ОП МП 019
	0,853
	V

	14
	д. Карасиха

	1,292

	ул. Культуры
	52 216 901 ОП МП 020
	1,002
	V

	ул. Крайняя
	52 216 901 ОП МП 021
	0,290
	V

	15
	д. Кладовка

	1,369

	подъезд к д. Кладовка
	52 216 901 ОП МП 022
	0,636
	V

	ул. Речная
	52 216 901 ОП МП 023
	0,733
	V

	16
	д. Красное

	0,454

	ул. Профсоюзная
	52 216 901 ОП МП 024
	0,454
	V

	17
	д. Семеново

	0,761

	ул. Лесная
	52 216 901 ОП МП 025
	0,761
	V